
1

       

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.:ORID/24/1200/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 26. 6. 2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000047
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace Hlavní třída, Mariánské Lázně – I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0    Stavební úpravy pro komunikace

- Vedlejší předmět 45231300-8    Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí
45332200-5    Instalace a montáž vodovodních rozvodů

Identifikační údaje zadavatelů

Zadavatel č. 1
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek

Zadavatel č. 2
Název zadavatele: CHEVAK Cheb, a.s.
Sídlo: Tršnická 4/11, Cheb
Právní forma: akciová společnost
IČO 49787977
Statutární orgán – představenstvo: Mgr. David Bracháček – předseda představenstva

Ing. Milan Míka, místopředseda představenstva

https://zakazky.muml.cz/


2

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 24. 6. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, jejíž text je uveden níže. Odpovědi 
zadavatele jsou uvedeny pod každým dotazem samostatně.

Dotaz č.1)
Žádáme zadavatele o poskytnutí rozboru PAU pro jednoznačnou specifikaci a zatřídění odpadu, vzhledem k tomu, 
že dochází k odstranění stávajících asfaltových povrchů, vč. uložení na skládce viz pol. č. 43, kód 979990112R00, 
Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302

Odpověď zadavatele:

Rozbor - PAU je součástí diagnostiky vozovky. 

Dotaz č. 2)
v soupisu prací je uvedena položka č. 49, kód 5922723470, Vpust sorpční - viz. samostatná PD- k této položce 
není projektová dokumentace. Žádáme tedy zadavatele o její poskytnutí, vč. uvedení technických parametrů 
sorpční vpusti, tak abychom byli schopni položku řádně ocenit.

Odpověď zadavatele:

Výměna uliční vpusti za vpusť sorpční je požadavek CHEVAK. Její vlastnosti ( specifikace je určená 
vyjádřením správce sítě) viz. příloha. Po dohodě s investorem byla tato položka do rozpočtu doplněna. 

Dotaz č. 3)
v soupisu prací jsou uvedeny pol. č. 24 a 25 týkající se osazení kamenných obrub, vč. nákupu obrub. V PD je 
uvedeno, že se vymění pouze poškozené obruby. Žádáme tedy zadavatele o informaci, kolik přesně bude 
nahrazeno stávajících kamenných obrub za nové?

Odpověď zadavatele:

Rozsah výměny kamenných obrub byl určen při kontrole stávajícího stavu. Byla tak určena 
výměra  100M., která je ve výkazu výměr. 

Zadavatel přidává k zadávací dokumentaci dokument Stanovisko k PD k žádosti o stavební povolení ze dne 28. 5. 
2024, týkající se vysvětlení dotazu č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2024-06-26T12:23:50+0000
	Not specified




